Ipsa enim gravissimis iniuriis impetita, has Dei amore heroica pa
tientia sustinendo, ceterasque virtutes similiter exercendo, Deo assi
stente, religiosum Ordinem condere valuit, christiani populi veneratione 
est honestata atque ab Ecclesia iamdiu Beatificationis honore celebrata, 
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in eo est, sicut conici datur, ut ad sollemnis Canonizationis gloriam ele
vetur. 

Re sane vera : quum Benedictus Papa XIV anno 1742 eam in Beato
rum albo aequipollenter adscripsisset, ut ad ulteriora posset procedi ne
cesse erat ut prius virtutes heroicas eam exercuisse constaret. Quaprop
ter iuridicis expletis inquisitionibus, Pius Papa VI, anno 1775, affirma
tivum decretum edi iussit. 

Ulterius, ut ad Canonizationem gradum facere fas sit, tria miracula 
sunt probanda, quae eius interventione Deus post huiusmodi beatifica
tionem patraverit. 

Quod factum est, uti constat ex decreto a sacra hac Congregatione 
edito die 19 Decembris 1948. 

Ut autem authentice constet omnia quae a iure ut ad sollemnem Ca
nonizationem procedi possit requiruntur, impleta esse, coram Summo 
Pontifice a sacra Congregatione dubium discutiatur oportet : An, stante 
approbatione trium miraculorum post indultam ab Apostolica Sede Ei
dem Beatae venerationem, Tuto procedi possit ad sollemnem ipsius Ca
nonizationem. 

Dubium hoc, in Generali Congregatione sacrorum Rituum die 18 ela
psi mensis coram Ssmo D. N. habita, a Rmo D. Cardinali Eugenio Tis-
serant Episcopo Portuensi et S. Rufinae fuit propositum, cui omnes, 
quotquot aderant, Rmi Cardinales, officiales Praelati ac P P . Consulto
res affirmativum responsum ediderunt. 

Beatissimus vero Pater, sententiam edere ad hanc diem distulit, 
Dominicam Septuagesimae, ut ingeminatis precibus maius lumen a Di
vino Spiritu acciperet. 

Quapropter ad Se Rmos Cardinales Eugenium Tisserant et infra
scriptum S. R. C. Praefectum nec non R. P. Salvatorem Natucci, Eidei 
Promotorem, generalem, meque Secretarium advocavit, divinaque Ho
stia sancte litata, edixit : Tuto procedi posse ad Beatae Ioannae, Gallia
rum Reginae, sollemnem Canonizationem. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Rituum Con
gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 13 Februarii 1949. 

S8 C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Praefectus. 

h. £B S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 
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I I I 

SAVONEN. 

CANONIZATIONIS B. MARIAE IOSEPHAE ROSSELLO, VIRGINIS E TERTIO ORDINE 

S. FRANCISCI, FUNDATRICIS INSTITUTI FILIARUM NOSTRAE DOMINAE A MISE

RICORDIA. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Ex iugiter frugifera arbore ab Assisiensi Patriarcha, Francisco, in 
catholicae Ecclesiae viridario consita, novam, et ipsam valde frugiferam, 
arborem spiritualem lympham hausisse datum est admirari. 

Institutum dicimus Filiarum Dominae Nostrae a Misericordia, quod 
Beata Maria Iosepha Rossello, seraphico imbuta spiritu, fundavit, aluit, 
dilatavit atque verbo non solum et opera, sed potissimum heroicarum 
virtutum exemplo solide constabilivit. Virtutes hae, divino quoque mi
raculorum testimonio confirmatae, Beatificationis honores ei compara-
verunt, quibus die 6 Novembris anno 1938 fuit honestata. 

Verum hic Divina munificentia non constitit : novis enim indubiisque 
signis suam Famulam ad altiora esse evehendam disponit. 

Porro quum in dioecesibus Savonen. et Ventimilien. duo miracula 
eius interventione a Deo fuisse patrata dictitatum fuit, Canonizationis 
causa, per decretum diei 5 Februarii anno 1941, fuit resumpta, litte-
raeque Bemissoriales pro Apostolicis inquisitionibus super his miris 
sanationibus Savonensi Episcopo expeditae atque ab eodem diligenter 
in actum deductae; adeo ut, severe processu perspecto, eius iuridicum 
robur per decretum diei 26 Februarii anni 1943 fuerit recognitum. 

Quod autem sanationes hae divinae actioni sint tribuendae ex dicen
dis evidenter constat. 

I. Rachel Teresia Rocchi De Negri diabetico morbo saltem ab anno 
1928 affecta, decem post annos, hoc ingravescente, gravi gangraena in 
pede dextero adeo fuit attacta, ut digitorum amputatio necessaria medi
corum iudicio edicta sit. Infirma omnino renuit, et novendiales preces, 
ut Beata Maria Iosepha pro sanatione miraculum a Deo obtineret, effu
dit. Beatae preces exaudivit Dominus : Rachel enim die 27 Februarii 
anno 1939 extemplo et perfecte a gangraena diabetica dexteri pedis sana 
facta est. Quatuor medentes a cura, quatuorque periti ex officio in dia
gnosi ac prognosi statuenda conveniunt; conveniunt quoque in mira

l i - A C T A , v o l . X V I , n . 4 . — 3 0 - 3 - 9 4 9 . 
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culo conclamando, praeter unum medentem qui semel tantum infirmam 
inviserat. 

I I . Petrus Molinari, loci « S. Biagio della Cima » Ventimiliensis dioe
cesis oppidanus, mense Octobri anni 1938 in pachymeningitis acutae 
haemorrhagicae morbum incidit, qui eum ad extremum vitae limen ad
duxit, sine ulla valetudinis recuperandae spe. Quare die 4 Novembris 
infirmorum oleo fuit linitus : interim Beatae Mariae Iosephae interven
tionem familiares imploravere. Die 6 Novembris, quum de mane in Vati
cana Basilica Beatificationis sollemnia Mariae Iosephae celebrarentur, 
Petrus in eo erat ut animam exhalaret, paullo post meridiem morbus 
omnino disparuit, viresque paullatim reparatae. Miram hanc sanatio
nem naturae vires excessisse cum duo medentes tum tres ex officio periti 
asseverant.